15 Qui amat animam suam, perdet eam: & qui odit animam suam in hoc mundo, in vitam æternam custodit eam.
 16 Si quis mihi ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & minister meus erit. Si quis mihi ministraverit, honorificabit eum Pater meus.
 27 Nunc anima mea turbata est: & quid dicam? Pater, saluifica me ex hac hora. Sed propterea veni in horam hanc.
 28 Pater, clarifica nomen tuum. Venit ergo vox de celo, dicens, Et clarificavi, & iterum clarificabo.
 29 Turba ergo quæ stabat & audierat, dicebat tonitruum esse factum. Alij autem dicebant, Angelus ei locutus est.
 30 Respondit Iesus, & dixit, Non propter me hæc vox venit, sed propter vos.
 31 Nunc iudicium est mundi: nunc princeps huius mundi eiicitur foras.
 32 Et ego si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad meipsum. Hoc autem dicebat, significans qua morte esset moriturus.
 34 Respondit ei turba, Nos audivim⁹ ex Lege, quia Christus manet in æternum: & quomodo tu dicis, Oportet exaltari Filium hominis? & quis est iste Filius hominis?
 35 Dixit ergo eis Iesus, Adhuc modicum lumen in vobis est. Ambulate dum lucem habetis, ut non vos tenebræ comprehendant: & qui ambulat in tenebris, nescit quod vadat.

in mundo animam suam qui odit & is perdet eam animam suam qui amat
 veniat ministrat homo mihi si æternam in vitam æternam
 quæ mihi is minister me⁹ etiã erit illic fuero ego & ubi
 & quid turbata est ecce anima mea nunc Pater honorabit eum
 veni hoc propter sed hora hac ab libera me
 è audita est & vox nomē tuū glorifica Pater horam hanc
 quæ adstant & turba ero glorificans & rursum glorificati
 Angelus dicebant autē alij fuit tonitru & dixerunt
 fuit propter me non eis & dixit Iesus respondit cum eo
 huius mundi est iudicium nunc propter vos sed hæc vox
 cum & ego foras eiicitur huius mundi princeps
 autem hoc ad me omnē hominē traham terra è subleuata
 turbæ ei dicunt moriturus esset morte qua ve ostendit
 quomodo permanet in æternum quod Christus lege ex audiam
 iste quis est hominis Filius ut tollatur est quod futurū
 tempus adhuc modicum Iesus eis dixit hominis
 tenebra ne lux vobis est dum ambulate est vobiscum
 vadat quo scit non in tenebra qui ambulat deis comprehendit

25 ὁ φιλοῦν τὴν ψυχὴν αὐτοῦ, ἀπολέσει αὐτήν· καὶ ὁ μισθῶν τὴν ψυχὴν αὐτοῦ ἐν τῇ κόσμῳ τούτῳ, ἵνα
 αἰώνιον φουδῆ αὐτήν. 26 ἔάν τις ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον,
 ἔμεινεν ἐν τῷ κόσμῳ, καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ. 27 νῦν ἡ ὥρα ἐστὶν καὶ ἡ ὥρα ἐστὶν καὶ ἡ ὥρα ἐστὶν καὶ ἡ ὥρα ἐστὶν καὶ ἡ ὥρα ἐστὶν
 πρὸς τὸν κόσμον, καὶ ὁ κόσμος πρὸς τὸν κόσμον, καὶ ὁ κόσμος πρὸς τὸν κόσμον, καὶ ὁ κόσμος πρὸς τὸν κόσμον.
 28 πᾶς ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον,
 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ. 29 ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον,
 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ. 30 ἀπεκρίθη ὁ Ἰησοῦς, καὶ εἶπεν, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον,
 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ. 31 ἵδὲν κρίσις ἐστὶν τῷ κόσμῳ, ἵδὲν κρίσις ἐστὶν τῷ κόσμῳ, ἵδὲν κρίσις ἐστὶν τῷ κόσμῳ,
 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ. 32 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ, καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ, καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ,
 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ. 33 πᾶς ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον,
 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ. 34 ἀπεκρίθη αὐτῷ ὁ ὄχλος, ἡμεῖς ἠκούσαμεν αὐτὸν εἰπεῖν τὸν κόσμον, ὅτι ὁ Χριστὸς ἐστὶν
 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ. 35 ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον, ὁ ἀγαπᾷ τὸν κόσμον,
 καὶ ὁ κόσμος ἐμείνεν ἐν αὐτῷ.